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Protokoły z sesji Rady Gminy

Protokół nr XXXI/22

z sesji  Rady Gminy Osie odbytej w dniu  30 sierpnia 2022 r. w godz. od 15.30 do 16.30 w sali
 Gminnego Ośrodka Kultury w Osiu

XXXI Sesję Rady Gminy Osie otworzył i przewodniczył jej obradom Przewodniczący Rady Roman
Waśkowski.  Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych w sesji
bierze udział 15 radnych, co stanowi quorum przy którym może obradować Rada Gminy. 
Lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek  obrad sesji:

1. Otwarcie obrad sesji
2. Stwierdzenie quorum
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji
4. Zgłaszanie interpelacji przez radnych
5. Informacja Wójta Gminy
6. Informacje z wykonania budżetu Gminy Osie za I półrocze 2022 r., o kształtowaniu się Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Gminy Osie oraz realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2022 r.
7. Podjęcie uchwał w sprawach:
   a)    dokonania zmian w  budżecie gminy Osie na 2022 rok;
   b)    zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osie na lata 2022-2026;
   c) trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Osie;
   d) określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Osie na rok szkolny 2022/2023;
   e) zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska
kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców
zawodowych i nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami
obejmującymi dzieci 6-letnie                      i dzieci młodsze zatrudnionych w przedszkolu oraz
szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Osie;
   f) pozbawienia statusu pomnika przyrody.
8. Rozpatrzenie petycji:
   a) sprawozdanie z prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; przedstawienie stanowiska                        
        
     i propozycji rozstrzygnięć,
   b) podjęcie uchwał w sprawie rozpatrzenia petycji.
9.  Wolne wnioski i dyskusja



10. Zakończenie obrad sesji.
                                                                                                                                                                 
                                                                               
Ad. 3.
W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  z
ostatniej sesji Rady Gminy tj. z dnia 30.06.2022 r.
Powyższy protokół wyłożony był do publicznego wglądu w biurze ds. obsługi rady gminy oraz na
stronie internetowej BIP-u. Sporządzony protokół radni przyjęli jednogłośnie nie wnosząc uwag.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
przyjecie protokolu.pdf

Ad. 4.
Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem do radnych czy na dzisiejszej sesji zgłaszają
interpelacje.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Wojciech Kater zwrócił się z wnioskiem o naprawę nawierzchni
ul. Cmentarnej w Łążku na odcinku od cmentarza w kierunku miejscowości Zazdrość.

Radny Pan Włodzimierz Powierża wnioskował o:
- postawienie przystanku na żądanie PKS koło budynku dworca PKP w Osiu
- ogławianie drzew od skrzyżowania drogi powiatowej w kierunku Żur Elektrowni.

Radny Pan Michał Recki wnioskował o usunięcie wszystkich drzew, zakrzaczeń, starych pni i kamieni
znajdujących się na poboczu drogi powiatowej Osie – Stara Rzeka oraz o poszerzenie poboczy.

Ad. 5. 
Wójt Gminy Michał Grabski przedstawił informację z realizacji podjętych uchwał i zgłoszonych
interpelacji na ostatniej sesji oraz złożył informację z działań podejmowanych za okres między
sesjami. 
Do powyższych informacji nie zgłoszono uwag,  stanowią one załączniki do niniejszego protokołu.
Pan Wójt podziękował Sołtysom oraz członkom rad sołeckich za organizację tegorocznych dożynek
gminnych.

Ad. 6. 
W tym punkcie obrad Rada Gminy Osie przystąpiła do przyjęcia informacji z wykonania budżetu
Gminy Osie za I półrocze 2022 r., o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Osie
oraz realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2022 roku.
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że na wczorajszych posiedzeniach Komisji Rady Gminy
wszystkie projekty uchwał oraz powyższa Informacja zostały szczegółowo omówione  przez Skarbnika
oraz Wójta Gminy.
Następnie Wójt Gminy Osie  Michał Grabski przestawił zgromadzonym poszczególne dane dot.
wykonania dochodów i wydatków budżetu Gminy Osie za I półrocze 2022 r. 
W związku z tym, że nie było uwag Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie
przedstawionej informacji.
Rada Gminy w głosowaniu jawnym przyjęła ją jednogłośnie. 

Dokument
przyjecie inf polrocznej.pdf



Ad. 7.

W tej części sesji Rada Gminy przystąpiła do podjęcia następujących uchwał:

a)  Uchwała Nr XXXI/247/22 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2022 r.
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Irena Kozłowska  odczytała projekt powyższej uchwały.
Radni nie wnieśli uwag i  w głosowaniu jawnym przyjęli ją  jednogłośnie. 
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
zm w budzecie.pdf

b)  Uchwała Nr XXXI/248/22 zmieniająca Wieloletnia ̨Prognozę Finansowa ̨Gminy Osie na
lata 2022 – 2026
Z treścią w/w uchwały obecnych zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy.
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag i przyjęli ją  jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
wpf.pdf

c)  Uchwała nr XXXI/249/22 w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej
Gminy Osie
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Irena Kozłowska  odczytała w/w projekt uchwały.
Radni nie wnieśli uwag i  w głosowaniu jawnym przyjęli ją  jednogłośnie. 
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
tryb prac.pdf

d) Uchwała Nr XXXI/250/22 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie
Osie na rok szkolny 2022/2023
Projekt w/w uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy. Do przedstawionego projektu
uchwały radni nie wnieśli uwag i przyjęli ją  jednogłośnie. Głosowanie imienne stanowi załącznik do
protokołu. 

Dokument
cena paliwa.pdf

e) Uchwała Nr XXXI/251/22 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów,
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i nauczycieli przedszkoli i
innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i
dzieci młodsze zatrudnionych w przedszkolu oraz szkołach, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Osie
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Irena Kozłowska  odczytała projekt powyższej uchwały.
Radni nie wnieśli uwag i  w głosowaniu jawnym przyjęli ją  jednogłośnie. 
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
wymiar godzin.pdf



f)  Uchwała Nr XXXI/252/22 w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody
Z treścią w/w uchwały obecnych zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy.
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag i przyjęli ją  jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
pomnik przyrody.pdf

 

Ad. 8. 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wpłynęły dwie petycję, które zostały przekazane
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
   a)    Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Daniel Siewert przedstawił stanowisko i
sprawozdanie z prac komisji. Niniejsze sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
SKMBT_28322092611540.pdf

   b)    Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Irena Kozłowska odczytała projekt uchwały w sprawie
uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie, dotyczący petycji z dnia 1 sierpnia br.
Rada Gminy przystąpiła do podjęcia uchwały nr XXXI/253/22 w sprawie uznania petycji za
niezasługującą na uwzględnienie. Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu jawnym jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.
Następnie Wiceprzewodnicząca  Rady Gminy Pani Irena Kozłowska odczytała projekt uchwały
dotyczący petycji z dnia 15 sierpnia br. w sprawie uznania petycji za niezasługującą na
uwzględnienie, 
Rada przystąpiła do podjęcia uchwały nr XXXI/254/22 w sprawie uznania petycji za niezasługującą na
uwzględnienie. Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu jawnym jednogłośnie. Głosowanie
imienne stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 9.
Brak wolnych wniosków, dyskusji.

Ad. 10.

Ze względu na wyczerpanie tematyki Przewodniczący obrad Roman Waśkowski zakończył  XXXI Sesję
Rady Gminy Osie formułą „zamykam XXXI sesję Rady Gminy Osie”.

Na tym protokół zakończono.

    Przewodniczący Rady Gminy 

       (-) Roman Waśkowski  

 

     Protokołowała  

(-) Michalina Wiśniewska
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